CX32L003
ARM® Cortex®-M0+ 32 位微控制器
数据手册
 Rev.1.0.4, 2020/1/15 2/47
 CX32L003
ARM® Cortex®-M0+ 32-bit MCU, up to 64 KB Flash, 4 KB SRAM,
2.5-5.5V, TSSOP-20/QFN-20
Datasheet - production data

PP8825B
YYWWH
7 型号命名  CX32L003 数据手册
 Rev.1.0.4, 2020/1/15 45/47
7 型号命名
CX32   L    003   F   8  P   6   X
器件系列
CX32 = 32位微控制器
产品类型
L = 低功耗型
子系列
003
引脚数
F = 20pin
0 = KGD
代码容量
6 = 32KB Flash
8 = 64KB Flash
封装
P = TSSOP
Q = QFN
温度范围
6 = –40°C 至 +85 °C
包装
U = Tube
R = Tray
T = Tape & Reel
8 产品选型表  CX32L003 数据手册
 Rev.1.0.4, 2020/1/15 46/47
8 产品选型表
型号
Flash
(KB)
SRAM
(KB)
封装 包装 封测工厂
最小包装
（MPQ）
最小起订
量（MOQ）
CX32L003F8Q6R 64 4 QFN20 Tray TSHT 490 29400
CX32L003F8P6U 64 4 TSSOP20 Tube
TSHT 5760 34560
ANST 7000 56000
CX32L003F6Q6R 32 4 QFN20 Tray TSHT 490 29400
CX32L003F6P6U 32 4 TSSOP20 Tube
TSHT 5760 34560
ANST 7000 56000
CX32L003F8Q6T 64 4 QFN20 Tape & Reel
TSHT 3000 24000
ANST 5000 40000
CX32L003F8P6T 64 4 TSSOP20 Tape & Reel
TSHT 4500
注(1) 72000
ANST 3000 24000
CX32L003F6Q6T 32 4 QFN20 Tape & Reel
TSHT 3000 24000
ANST 5000 40000
CX32L003F6P6T 32 4 TSSOP20 Tape & Reel
TSHT 4500
注(1) 72000
ANST 3000 24000
CX32L00308 64 4 KGD
注(2)
注(2)
注(2)
注(2)
CX32L00306 32 4 KGD
注(2)
注(2)
注(2)
注(2)
注：
1. 工厂要求尽量安排 9000 为最小发货单位
2. 请联系销售代表
9 修订记录  CX32L003 数据手册
 Rev.1.0.4, 2020/1/15 47/47
9 修订记录
版本 修订日期 修订内容摘要
0.1 2019/5/10 初版
0.2 2019/6/6 更新电气特性
0.3 2019/6/13 增加订货信息
0.4 2019/7/3 更新型号命名规则
0.5 2019/7/24
更新电气特性
更新订货信息
0.6 2019/9/5 更新电气特性
0.7 2019/9/12 文档勘误
0.8 2019/10/15
勘误
图 4-1 TSSOP20 引脚配置：X32K_IN 和 X32K_OUT 勘误
更新
增加 5.4 典型应用框图
8 产品选型表：更新封测工厂、MPQ 和 MOQ 信息
1.0 2019/11/19
更新
更新电气特性
增加 6.3 丝印说明
正式发布 1.0